
UCHWAŁA NR XVIII/432/25 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr CII/2791/22 w sprawie określenia warunków 
i trybu udzielania i rozliczania dotacji służących sprzyjaniu rozwojowi 

sportu w Krakowie oraz kontroli ich wykorzystania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 27 ust. 1 i ust. 2, 
art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1488, 1160, 
z 2025 r. poz. 28) oraz  art. 221 ust. 4 i art. 249 ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907), w związku 
z uchwałą nr LXXV/2120/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie przyjęcia 
Programu Rozwoju Sportu w Krakowie na lata 2021 - 2025, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr CII/2791/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
określenia warunków i trybu udzielania i rozliczania dotacji służących sprzyjaniu rozwojowi sportu 
w Krakowie oraz kontroli ich wykorzystania w miejsce nazwy „Zarząd Infrastruktury Sportowej 
w Krakowie” wprowadza się nazwę „Wydział Sportu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Iwona Chamielec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 326FCC0C-1D14-45D3-9ADB-FB4DA9939AC4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/432/25 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 15 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


